

岩倉市都市計画審議会条例の一部を改正する条例による新旧対照表

| 新  | 旧   |
|--|---|
| <p>(組織)</p> <p>第3条 略</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから市長が任命する。</p> <p><u>(1) 学識経験のある者</u></p> <p><u>(2) 市議会の議員</u></p> <p><u>(3) 関係行政機関又は愛知県の職員</u></p> <p><u>(4) 市民の代表者</u></p> <p>3・4 略</p> <p><u>(会長及び副会長)</u></p> <p>第5条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 副会長は、会長を補佐し、会長に事故があるとき又は会長が欠けたときは、その職務を代理する。</p> <p>(会議)</p> <p>第6条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 審議会の議事は、出席した委員及び議事に関係のある<u>臨時委員</u>の過半数をもって決し、可否同数のときは、会長の決するところによる。</p> | <p>(組織)</p> <p>第3条 略</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから市長が任命する。</p> <p><u>(1) 学識経験のある者 8人以内</u></p> <p><u>(2) 市議会の議員 5人以内</u></p> <p><u>(3) 関係行政機関又は愛知県の職員 2人以内</u></p> <p>3・4 略</p> <p><u>(会長)</u></p> <p>第5条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 会長に事故があるときは、副会長がその職務を代理する。</p> <p>(会議)</p> <p>第6条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 審議会の議事は、出席した委員及び議事に関係のある<u>議事委員</u>の過半数をもって決し、可否同数のときは、会長の決するところによる。</p> |